
2024年炊事劳务外包服务项目成交公告

（招标编号：QDGKFW2024006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年炊事劳务外包服务项目:

      中标人：青岛宏祥旺餐饮管理有限公司 中标价格：32.244万元

二、其他：

   青岛公控企业管理有限公司受青岛公交集团崂山巴士有限公司委托，2024年炊事劳务外

包服务项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本项目成交结果公示如下：

一、采购人：青岛公交集团崂山巴士有限公司

二、项目名称：2024年炊事劳务外包服务项目

三、项目编号：QDGKFW2024006

四、采购公告发布日期及媒体：

本项目竞争性磋商公告于 2024年 1月 19日正式在中国招标投标公共服务平台及青岛公交集

团官网发布。

五、评标信息：

    1、开标时间：2024年 1月 30日 9时 30分。

    2、开标地点：青岛市市北区广饶路 135号二楼。

3、评审小组成员： 王青、马小莉、孟涛  。

六、成交信息：

成交供应商： 青岛宏祥旺餐饮管理有限公司

成交价格：¥ 322440.00元（大写人民币 叁拾贰万贰仟肆佰肆拾元整）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛公交集团崂山巴士有限公司                         

   地    址：青岛市崂山区海尔路南端凯旋商务中心三楼                                

   联 系 人：孟涛                             

   电    话：0532-88978308                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛公控企业管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区广饶路 135号院内 2楼会议室

   联 系 人： 张经理

   电    话： 0532-85926072

   电子邮件： qdemczhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
戳记


